
UCHWAŁA NR II/8/2024
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 19 500,00 zł, w tym: - dochody bieżące zwiększa 
się o kwotę 13 000,00 zł i dochody majątkowe o kwotę 6 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 20 000,00 zł

§ 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych – 20 000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 39 500,00 zł, w tym: - wydatki bieżące zwiększa 
się o kwotę 13 000,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 26 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian zapisów w załączniku nr 3 do uchwały nr LI/333/2024 Rady Gminy Zębowice 
z dnia 4 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2024 r. – „Wykaz Inwestycji z budżetu 
Gminy Zębowice w 2024 r.”

- wprowadza się nowy zapis w Lp. 7, dział 921, rozdział 92109 - „Adaptacja pomieszczenia świetlicy 
wiejskiej w Łące na sanitariaty i pomieszczenie gospodarcze” – kwota 26 500,00 zł,.

§ 5. Wykaz inwestycji z budżetu Gminy Zębowice w 2024 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 r. wynosi:

- dochody – 19 876 485,59 zł w tym:
dochody bieżące - 18 440 328,59 zł
dochody majątkowe – 1 436 157,00 zł

- przychody – 3 859 478,89 zł w tym: 
§ 902 - 30 000,00 zł
§ 957 - 3 829 478,89 zł

- wydatki – 23 735 964,48 zł w tym:
wydatki bieżące - 20 085 209,98 zł
wydatki majątkowe - 3 650 754,50 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 1493



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Damian Ledwig

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1493



Załącznik nr 1
 do uchwały nr II/8/2024

Rady Gminy Zębowice
z dnia 23 maja 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 500,00

Razem: 19 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1493



Załącznik nr 2
 do uchwały nr II/8/2024

Rady Gminy Zębowice
z dnia 23 maja 2024 r.

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

855 Rodzina -10 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -10 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00
90095 Pozostała działalność 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00

Razem: 39 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1493



Załącznik nr 3
 do uchwały nr II/8/2024

Rady Gminy Zębowice
z dnia 23 maja 2024 r.

WYKAZ  INWESTYCJI

Z BUDŻETU GMINY ZĘBOWICE W 2024 r.
Lp. Dział, rozdział Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł
1. 010-01044 Budowa przydomowych oczyszczalni 1 550 000,00 zł

2. 700-70005 Budowa budynku użyteczności publicznej w Radawiu na 
potrzeby mieszkańców Gminy Zębowice 1 522 000,00 zł

3. 700-70005 Dokumentacja projektowa i kosztorys inwestorski budowy 
szatni wraz z infrastruktura na boisku w m. Radawie

20 971,50 zł
w tym w ramach FS 

-19 000,00 zł
700-70007 65 320,00 zł

4. 754-75412

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
komunalnych w gminie Zębowice - Przygotowanie 
Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla budynków 26 680,00 zł

5. 754-75412 Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla OSP 
Zębowice

160 000,00 zł 
          w tym w ramach  FS -

 17 000,00 zł

6. 750-75095 zakup serwera na potrzeby zbudowania klastra wysokiej 
dostępności wraz z usługa migracji danych 85 000,00 zł

7. 921-92109 Adaptacja pomieszczenia świetlicy wiejskiej w Łące na 
sanitariaty i pomieszczenie gospodarcze 26 500,00 zł

OGÓŁEM (1-7): 3 456 471,50 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1493


		2024-05-29T12:38:33+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




